

IZP.271.1.6.2022

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na:
„Remont cmentarza wojennego w miejscowości Milejów”.

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W załączonej do postępowania dokumentacji nie ma szczegółowych wskazań dotyczących elementów granitowych. Nie ma również załączonego programu prac konserwatorskich. Prosimy o udostępnienie programu prac konserwatorskich przedmiotowego zadania. Prosimy o podanie, jaki rodzaj granitu ma zostać użyty. Czy może to być granit Strzelin (szary).

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie jest ujęty w rejestrze zabytków w związku z powyższym opracowanie programu prac konserwatorskich nie jest wymagane.

Cmentarz wojenny w miejscowości Milejów jest ujęty w wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków. Zamawiający wystąpił do konserwatora zabytków o opinię w sprawie sporządzonego programu prac, który został zaopiniowany pozytywnie – w załączeniu zakres prac wraz z opinią konserwatora zabytków.

Zamawiający dopuszcza użycie granitu Strzelin (szary).

Pytanie 2:

W załączonej dokumentacji nie ma następujących informacji, niezbędnych do prawidłowej wyceny wartości zadania:

- 1) brak wymiarów oraz rysunków granitowego podestu/cokołu pod główny krzyż
- 2) brak wymiarów oraz rysunków granitowej płyty nagrobnej ppłk Sienkiewicza
- 3) brak wymiarów oraz rysunków 2 nowych słupów z granitu przy bramie wejściowej
- 4) brak programu prac konserwatorskich

Prosimy o udostępnienie wszystkich powyższych wymienionych w pkt 1-4 informacji oraz dokumentów.

Odpowiedź:

Ad 1) Zamawiający przekazuje w załączeniu rysunek wraz z wymiarami granitowego podestu/cokołu pod główny krzyż.

Ad 2) Wymiary granitowej płyty nagrobnej ppłk Sienkiewicza 80x100 cm.

Ad 3) Wymiary 2 nowych słupów z granitu przy bramie wejściowej podane są na rysunku nr 3 w opublikowanych dokumentach (plik o nazwie detale).

Ad 4) Przedmiot zamówienia nie jest ujęty w rejestrze zabytków w związku z powyższym opracowanie programu prac konserwatorskich nie jest wymagane.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy granit ma zostać surowy, czy jest przewidziana dodatkowa obróbka elementów kamiennych, np. piaskowanie, polerowanie, szczotkowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje dodatkową obróbkę elementów kamiennych tj. płomieniowanie.